

Birgitta Mannsdorff, kds: 21/8

1988

”Jag ställer upp högst motvilligt”



Birgitta och Edgar Mannsdorff i kds i Boxholm. Birgitta tycker att hon är för gammal för politiken, och har mycket motvilligt ställt upp som förstanamn på vallistan

BOXHOLM (ÖC)

Kds i Boxholm erkänner utan omsvep att partiet har problem med påfyllningen underifrån.

– Det är mycket motvilligt som jag har ställt upp som förstanamn på vallistan. Jag är 73 år. Jag tycker att jag är för gammal, säger Birgitta Mannsdorff.

– Jag bad att få slippa, men vad gör man när det inte finns någon annan som är beredd att ställa upp. Nu är det i alla fall sista valperioden för min del. På den punkten är jag bestämd, fortsätter hon.

Det började med Frälsningsarmén. Från att ha varit soldat i Finspång blev Birgitta Mannsdorff officerare och tjänstgjorde i ett tiotal år på platser som Älvsjö, Trosa, Köping, Grängesberg, Västanfors, Filipstad och Ystad.

När sedan hennes far hastigt dog fick hon ta hand om familjen. Hon lämnade officerslivet och flyttade hem.

För kds har hon ställt upp sedan partiet bildades. 1977 kom hon till Boxholm. Fem år senare var hon med om ett bilda en lokalavdelning på platsen. Birgitta Mannsdorff blev ordförande och är det fortfarande.

– Vi är 17 medlemmar, men jag tror inte att vi har någon

som är under 30 år. Det är verkligen synd. Ungdomar, som vill så mycket, får alla tillfällen att föra fram sina ”grejer” om de söker sig till oss, lovar hon.

Kds har ett anspråkslöst valmanifest med få kommunala frågor. Precis som vid förra valet återkommer partiet med kravet om att dagbarnvårdare ska få lön även för egna barn.

Ett krav som partiet dock inte har rest i socialnämnden, där Birgitta Mannsdorff är suppleant, eller i kommunfullmäktige, där hon är ordinarie ledamot och ende kds-representant.

Birgitta Mannsdorff är en tystlåten politiker, men mycket intresserad och har inte missat ett sammanträde i kommunfullmäktige.

Maken Edgar är hennes största supporter. Sedan sex år tillbaka sitter han alltid på åskådarplats när fullmäktige sammanträder.

– Ett sammanträde har jag missat.

Det var snöstorm så jag kom inte iväg men. Birgitta fick skjuts av en folkpartikvinna, berättar Edgar som är femte man på vallistan. En kämpe även han med sina 77 år på nacken.

KARL-JOHAN NORÉN